
CIRCULAR nº 02

COMPRA PRIVADA ICESP 991/2019

CONCORRÊNCIA – PROCESSO DE COMPRA FFM RC Nº 5467/2019

Questionamento Técnico

Quanto a entrega do MATERIAL/PLACAS será Consignado/Permanente?

Resposta: Consignação por cirurgia (vai e vem)

Quanto a entrega do instrumental será de forma Consignada /Permanente?

Resposta: Consignação por cirurgia (vai e vem)

São Paulo, 14 de Novembro de 2019

Fundação Faculdade de Medicina